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Informacja
o zapytaniach i odpowiedziach nr 2


[bookmark: _Hlk54250352]Urząd Gminy w Stegnie informuje, że do postępowania przetargowego pn. Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w ramach zadania pod nazwą „Budowa hali sportowej wraz z łącznikiem i infrastrukturą techniczną przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Drewnicy na działce nr 194/1”, wpłynęło zapytanie. Poniżej treść zapytania i odpowiedzi.

[bookmark: _Hlk61871453]Pytanie 1
[bookmark: _Hlk61871514]Czy Zamawiający dopuszcza płatności częściowe dla realizowanej usługi, np. proporcjonalne do wartości zrealizowanych robót budowlanych lub kwartalne w oparciu o harmonogram rzeczowo-finansowy?

Odpowiedź 1
Odpowiedź zawarta w § 8 projektu umowy (załącznik nr 4 do SIWZ)

Pytanie 2
Czy podmiot, z którego zasobów planuje korzystać oferent winien również posiadać doświadczenie określone w rozdziale VII pkt 2 ppkt 1.3. tiret 1 SIWZ, czy wystarczające jest wykazanie doświadczenia oferenta?

Odpowiedź 2
Oferent posiada wiedzę na jakie zasoby będzie się powoływał i adekwatnie do tej wiedzy zobowiązany jest spełnić warunki określone w rozdziale VII SIWZ.

Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuszcza termin płatności faktur, określony w  rozdziale XVI pkt 4 SIWZ przewyższający 30 dni??

Odpowiedź 3
Odpowiedź zawarta w rozdziale XVI pkt 4 SIWZ „W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje termin płatności faktur dłuższy niż 30 dni, Zamawiający do obliczenia punktacji w tym kryterium przyjmie termin płatności faktur 30 dni.”
Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę kryteriów oceny ofert i powiązanie ich z ilością wizyt na budowie, określoną jako minimalna ilość 2 razy w tygodniu w rozdziale III pkt 2, ppkt 4 SIWZ?

Odpowiedź 4
Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie 5
Czy Zamawiający określając minimalną ilość wizyt na budowie w rozdziale III pkt 2, ppkt 4 SIWZ miał na myśli wizyty inspektorów wszystkich branż, czy warunek ten dotyczy wyłącznie inspektora wiodącego w branży konstrukcyjno-budowlanej?

Odpowiedź 5
Dotyczy Inspektora w specjalności konstrukcyjno-budowlanej. 

Pytanie 6
Czy Zamawiający ustanowił nadzór autorski nad realizacją zadania w związku z wymogami zawartymi w rozdziale III pkt 2, ppkt 12 SIWZ?

Odpowiedź 6
Zamawiający ustanowił nadzór autorski.

Pytanie 7
Czy w związku z wymaganiami zawartymi w rozdziale III pkt 2, ppkt 24 SIWZ Zamawiający żąda opatrzenia fotografii datą ich wykonania, czy też pliku w wersji cyfrowej?

Odpowiedź 7
Zamawiający wymaga od Inspektora nadzoru prowadzenia dokumentacji fotograficznej z realizacji inwestycji w formie zdjęć cyfrowych. Zdjęcia powinny być opatrzone datą ich wykonania i archiwizowane w formacie cyfrowym. 

Pytanie 8
Czy w związku z wymaganiami zawartymi w rozdziale III pkt 2, ppkt 17 SIWZ Zamawiający przewiduje dla oferenta jakieś szczególne narzędzie lub procedurę służącą weryfikacji podwykonawców?

Odpowiedź 8
Nie przewiduje.

Pytanie 9
Czy Zamawiający dopuszcza w przypadku urlopu któregokolwiek z inspektorów okresowe zawieszenie ich wizyt na budowie określonych w rozdziale III pkt 2, ppkt 4 SIWZ, czy oferent ma w swojej kalkulacji uwzględnić zapewnienie zastępstwa osób o równoważnych uprawnieniach?

Odpowiedź 9
Zamawiający nie wyraża zgodny. Zgodnie z zapisem zawartym w rozdziale VII SIWZ „Do pełnego wykonania przedmiotu zamówienia, Wykonawca powinien zatrudnić wystarczającą liczbę personelu gwarantującego właściwą jakość wykonanych prac.”



Pytanie 10
Czy Zamawiający planuje zmianę terminu złożenia ofert w w/w postępowaniu 
o zamówienie publiczne w związku z przedłużeniem terminu na złożenie ofert w postępowaniu na roboty budowlane? Termin złożenia ofert w postępowaniu dotyczącym nadzoru upływa wcześniej niż na roboty budowlane, co wydaje się być rozwiązaniem niekorzystnym dla Zamawiającego.

Odpowiedź 10
Tak.



